



**Ejendomsselskabet Smedegaarden
ApS**

Havnen 5
8700 Horsens
CVR-nr. 38943448

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2024

Morten Fagerlund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Smedegaarden ApS
Havnen 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 38943448
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Torben Modvig, formand
Michael Storgaard
Morten Jensen

Direktion

Michael Storgaard, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte via kapitalandele i andre selskaber at opføre, udvikle, finansiere, udleje og sælge byggeri, samt anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.301 t.kr., hvilket anses af ledelsen som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(26.277)	(35.034)
Andre finansielle indtægter		3.919	0
Resultat før skat		(22.358)	(35.034)
Skat af årets resultat	1	(1.278.781)	(280.695)
Årets resultat		(1.301.139)	(315.729)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.301.139)	(315.729)
Resultatdisponering		(1.301.139)	(315.729)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Materielle aktiver under udførelse		212.664.514	52.671.667
Materielle aktiver	2	212.664.514	52.671.667
Udskudt skat		0	83.505
Finansielle aktiver		0	83.505
Anlægsaktiver		212.664.514	52.755.172
Andre tilgodehavender		0	20.289
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		413.866	43.158
Tilgodehavender		413.866	63.447
Likvide beholdninger		895.128	0
Omsætningsaktiver		1.308.994	63.447
Aktiver		213.973.508	52.818.619

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Overført overskud eller underskud		3.092.024	4.393.163
Egenkapital		3.182.024	4.483.163
Udskudt skat		2.387.400	0
Hensatte forpligtelser		2.387.400	0
Bankgæld		137.396.176	129.798
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.014	6.050.268
Gæld til tilknyttede virksomheder		70.983.894	42.155.390
Kortfristede gældsforpligtelser		208.404.084	48.335.456
Gældsforpligtelser		208.404.084	48.335.456
Passiver		213.973.508	52.818.619
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	90.000	4.393.163	4.483.163
Årets resultat	0	(1.301.139)	(1.301.139)
Egenkapital ultimo	90.000	3.092.024	3.182.024

Noter

1 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	2.470.905	323.853
Refusion i sambeskatning	(1.192.124)	(43.158)
	1.278.781	280.695

2 Materielle aktiver

	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	52.671.667
Tilgange	159.992.847
Kostpris ultimo	212.664.514
Regnskabsmæssig værdi ultimo	212.664.514
Årets indregnede renter	7.828.379

3 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ASG Domus Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet underpant i selskabets ejendomme. Underpanten udgør nominelt 197.600 t.kr.

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
ASG Domus Holding ApS, Horsens
